高雄市私立正義高級中學110學年度第1學期

家庭教育推動執行小組 會議記錄
1、 會議名稱：110學年度第1學期輔導工作委員會
2、 開會時間：110年8月31日（二）12:30～13:00
3、 主    席：俞校長德淦
4、 記    錄：叢主任培麒
5、 出席人員: 如簽到表
6、 會議議程：
(1) 主委俞校長德淦致詞：
    感謝各位同仁這學期以來的辛勞，接下來請各處室針對家庭教育所擬定的各項活動進行報告。
(2) 提案討論：
案由1：審訂本校110學年度第1學期家庭教育實施計畫草案。
             (1)教務/輔導室叢主任培麒：

                (本學期輔導室所規劃之各項家庭教育工作詳見實施計畫。
                (本學期教務處所規劃之各項家庭教育工作詳見實施計畫。
             (2)學務處呂主任時傑：
                (本學期學務處所規劃之各項家庭教育工作詳見實施計畫。
                (本學期班級家長會與家長委員會改由線上辦理，希望透過與老師的對談讓家長能充分了解孩子的校園生活。另外，在期末將辦理感恩祈福大會，並邀請家長一同參加為高三應考的孩子們加油打氣。
 決議：修正後通過。
(3) 臨時動議：無。
(4) 主委俞校長德淦結語：
    各處室所規劃家庭教育活動中，學生與家長的參與至為重要，期待在全校師生與家長的共同參與下，能讓學生體認家庭的核心精神
(5) 散會 （110年8月31日13:00）